FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ/MF 11.384.729/0001-25
COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO - CREDENCIAMENTO 004/2025

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO CR Nº 111/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO CR. Nº 136/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAI CONTRATADA: VINICIUS NOGUEIRA ROCHA MEIRA OBJETO:

Contratação de pessoas físicas ou jurídicas para a prestação de serviços médicos através de

plantões, consultas e procedimentos para o atendimento dos usuários do Sistema Único de Saúde

(SUS), da rede pública municipal de saúde, interessadas em prestar serviços de saúde nas

especialidades médicas abaixo descritas, no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão

plena em saúde do Município de Pindaí/Bahia. VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 72.200,00 (setenta e

dois mil e duzentos reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 05.005.00 – ATIVIDADE /

PROJETO: 2065-2068-2070-2260-2071-2303-2311 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00; 33.90.36.00.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 05/06/2025.